
PACHET FURNITURI DE BIROU

I.D.: 42828363

Data publicarii	04.07.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.762,00 RON - 1.762,00 RON

Descriere: Creion mecanic Tikky 0,7mm Buc 2 12.5 25 2 Mine Rotring grafit diverse tarii si dimensiuni Buc 9 3.5 31.5 3 Hartie copiator A4 Laser Copy 80g 500c/top Top 30 12.9 387 4 Lipici solid DPC-17-5240 40gr Buc 2 4.5 9 5 Pix Pensan My Tech/Color Buc 10 1.2 12 6 Pix plastic tr.color cu mecanism H502 WL1C12AB/NE Willgo Buc 10 1.2 12 7 Mine Parker plastic Evo Buc 2 1 2 8 Notes 50x20mm 4pastel x50file Evo EV6D03 Buc 3 3.5 10.5 9 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 2 6.8 13.6 10 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 3 4.5 13.5 11 Dosar PVC Buc 50 0.52 26 12 Factura A5 3ex fara TVA perf. Buc 3 14 42 13 SPE HP CF226X cartus toner Buc 5 220 1100 14 SPE Canon Cartridge T/FX8 cartus toner Buc 1 75 75 15 Rezerva cub Buc 1 2.9 2.9 TOTAL lei fara TVA 1762
